
BAGGRUND

Pa
 de i Aftalen angivne betingelser, giver Kanpla Partneren en ikke-eksklusiv og tidsbegræn- set adgang til at anvende Platformen og de valgte Services, der stilles til ra
dighed online som software-as-a-service. Adgangen til Platformen og Services er betinget af Partnerens løbende betaling af licens. Partneren erhverver ingen rettigheder til Platformen, Services eller dele heraf. Enhver brug af Platformen ma
 alene ske til brug for Partnerens egen virksomhed og relevante interessenter, herunder kunder af Partneren og deres medarbejdere og gæster.








Aftalen giver Partneren og de personer der anvender Partnerens services, (samlet benævnt ˛Brugerne˛) brugslicens til at anvende Kanplaˇs kantineadministrationsplatform (˛Platformen˛) og Services i forbindelse med Partnerens kantinedrift.




Der tegnes for hver Service en licens, der forudbetales for en periode (herefter ˝licensperiode˛), som fremga
r ved bestillingen af pa
gældende Service.



Kanpla stiller en række softwareydelser (herefter samlet ˛Services˛) til ra
dighed for Partneren som ønsker at anvende softwaren. Services leveres gennem Kanplas kantineadministrations- platform, som giver Partneren mulighed for at planlægge og administrere kantinedrift (˛Platformen˛) og Brugerne mulighed for at bestille og betale Partnerens kantineydelser, herunder føde- og drikkevarer.
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Søndergade 44, 3
8000 Aarhus C
Danmark


General terms and conditions

Denne licensaftale (˛Aftalen˛) er indga
et pr. dags dato ved underskrift af Samarbejdsaftalen. 


(1) Kanpla ApS, (     CVR-nr. 40369813(     Søndergade 44, 3(     8000 Aarhus C (     (˛Kanpla˛)





(2) Partneren

hver for sig benævnt ˛en Part˛ og samlet for ˛Parterne˛

Appendix 1



Kanpla ha
ndterer Brugerens betalinger pa
 Platformen som betalingsagent med begrænset forma
l. Betalinger gennemført via. Platformen skal betragtes som værende det samme som direkte betaling fra Brugeren til Partneren.



Partneren betaler en løbende licens til Kanpla for Partnerens brug af Platformen og Services. Ved ændringer i eller tilføjelser af Services som medrører prisændringer for allerede fakturerede perioder reguleres prisændringen i kommende betalinger. Licensprisen fremga
r af Samarbejdsaftalen.





Alle fakturaer forfalder til betaling senest 30 dage efter fakturadato. Ved for sen betaling har Kanpla krav pa
 morarente beregnet med 1 % pr. pa
begyndt kalenderma
ned fra fakturadatoen. Har Partneren ikke betalt en faktura senest 14 dage efter forfaldsdag er Kanpla endvidere berettiget til at (i) begrænse Partnerens adgang til Platformen, (ii) ophæve aftalen og/eller (iii) kræve forudbetaling for kommende betalinger.






Årligt eller på den første dag i hver Fornyelsesperiode (˛Reguleringsdatoen˛) reguleres de gebyrer, der umiddelbart forud for Reguleringsdatoen er gældende i henhold til Samarbejdsaftalen og eventuelle Ordreformular(er), automatisk og uden særskilt varsel med den positive procentvise ændring i det danske forbrugerprisindeks (CPI) fra maj i det foregående år (gammelt indeks) til maj i året forud for Reguleringsdatoen (nyt indeks). Hvis ændringen i CPI er nul eller negativ, foretages ingen regulering. Hvis Danmarks Statistik ophører med at beregne nettoprisindekset, skal reguleringen fremover ske pa
 grundlag af et andet indeks, der afspejler prisudviklingen. Link til nuværende Nettoprisindeks: https://www.dst.dk/da/Sta- tistik/emner/oekonomi/prisindeks/nettoprisindeks











Kanpla er, berettiget til at ændre de i Samarbejdsaftalen angivne priser eller i øvrigt væsentligt ændre Aftalevilka
rene med et skriftligt varsel pa
 3 ma
neder. Ved væsentlige ændringer af vilka
r eller ændring af priserne (dog ikke regulering efter punkt 3.5), kan Partneren opsige Aftalen eller enkelte Services med et forkortet varsel pa
 2 ma
neder til udgangen af en ma
ned.
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VARIGHED, OPSIGELSE OG OPHØR

Partneren er ansvarlig for, at alt Partnerindhold løbende opdateres og justeres sa
 de til enhver tid er korrekte. Hvor Kanpla medvirker ved oprettelse eller ændring af indhold er Partneren selv ansvarlig for at kontrollere at Partnerindholdet er opdateret eller ændret korrekt.




Alle administrationskonti skal oprettes med individuelle bruger-id og passwords. Sa
danne bruger-id og passwords er fortrolige og ma
 ikke udleveres til andre end den enkeltadministra- tor. I licensbetalingen, jf. pkt. 3.2, indga
r et ubegrænset antal administratorer. Partneren er selv ansvarlig for uautoriseret brug af administratorer som skyldes Partnerens og dennes administratorens egne forhold, herunder manglende hemmeligholdelse af brugernavn og pass- word.







Generel information om aftaleperiode og opsigelse fremga
r af Samarbejdsaftalen


Forud for Aftalens ophør, uanset a
rsag, pa
hviler det Partneren selv at eksportere egne data ud af Platformen. I det omfang Platformen ikke teknisk understøtter Partnerens eksport af data, skal Kanpla pa
 forlangende eksportere Partnerens data i et anerkendt format. 




Efter Aftalens ophør forbeholder Kanpla sig retten til at slette Partnerens data uden yderligere varsel. Sa
fremt Partneren meddeler Kanpla, at de ønsker Partnerens data slettet fra Platformen, forpligter Kanpla sig til at gøre dette uden unødigt ophold og inden for maksimalt 1 ma
ned.




Kanpla er berettiget til at foretage ikke væsentlige ændringer i Aftalen uden varsel, i det omfang Partnerens rettigheder efter Aftalen ikke herved forringes i et væsentligt omfang.
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OPSÆTNING OG ÆNDRINGER

Ved Aftalens start opsætter Partneren selv dennes lokationer pa
 Platformen sammen med alt relevant indhold relateret hertil, herunder varesortiment og prisoplysninger.



4.

4.1
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Partneren erhverver ingen ret over Platformen i kraft af dennes brug heraf, idet Partneren alene tildeles en brugsret, jf. punkt 2.


Alt indhold leveret af Partneren til Platformen, herunder i form af billeder og tekstbeskrivelser (˛Partnerindhold˛), vil forblive Partnerens ejendom. Ved levering af Partnerindhold tildeles Kanpla en ikke-eksklusiv verdensomspændende licens, der ma
 overføres, gives i underlicens og er gebyrfri, til at serverlagre, bruge, distribuere, modificere, køre, kopiere, offentligt afspille eller vise, oversætte og skabe afledte arbejder af Partnerindholdet i forbindelse med afvikling af Platformen og levering af Services til Partneren og Brugerne.








Partneren indesta
r for, at for at have de nødvendige rettigheder til at anvende og licensere Partnerindhold pa
 vilka
rene i Aftalen.


Kanpla er berettiget til at anvende Partnerens data i anonymiseret form med henblik pa
 for- bedring af Platformen og Services, samt til at anvende dataene til statistik og analyseforma
l, herunder ved salg af anonymiserede statistikker og data til tredjemand.




Gør Kanpla eller Partneren sig skyldig i væsentlig misligholdelse af Aftalen, og har den misligholdende part, efter modtagelse af et skriftligt pa
krav fra den ikke-misligholdende part, ikke inden en frist pa
 30 dage foretaget handlinger, der bringer misligholdelsen til ophør, kan den ikke-misligholdende part hæve Aftalen uden yderligere varsel uanset opsigeligheden i punkt 6.





Herudover finder dansk rets almindelige erstatningsretlige regler anvendelse, jf. dog punkt 8.
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IMMATERIELLE RETTIGHEDER OG DATA

Kanpla ejer alle rettigheder til Platformen, herunder samtlige immaterielle rettigheder i form af bl.a. ophavsret herunder kildekode og dokumentation samt varemærkerettighederne til varemærket Kanpla.



6.

6.1



Kanpla kan i intet tilfælde gøres ansvarlig for direkte eller indirekte tab, herunder men ikke begrænset til følge tab, erstatningskrav fra tredjemand eller tab som følge af tab af data udover hvad der følger af denne Aftale



Skulle Kanpla, blive erstatningsansvarlig er Kanplas ansvar altid begrænset til et beløb svarende til Partnerens licensbetalinger i de forudga
ende 3 ma
neder forud for den erstatningsbegrundende begivenhed.



Der er ved fastsættelse af prisen for Services taget hensyn til ansvarsbegrænsningen i punkt 8. Det er en forudsætning for Aftalen og prisfastsættelsen, at ansvarsbegrænsningen opretholdes.



Ingen Part kan gøres ansvarlig for manglende overholdelse af Aftalen, eller skade som den anden Part ma
tte lide som følge af, at Parten er ramt af force majeure. Som force majeure henregnes, ikke udtømmende, krig, terror, mobilisering, naturkatastrofer, strejke, lockout, brand, vanskader, virusangreb, hackerangreb, nedbrud eller fejl i IT udstyr, force majeure ved leverandører, pandemier eller epidemier eller andre forhold af uforudset karakter som en Part ikke med rimelige anstrengelser kunne have undga
et.







Kanpla fungerer alene som formidler og betalingsagent mellem Partneren og Brugerne. Partneren accepterer at holde Kanpla skadesløs for ethvert ansvar der vedrører Partneren kantinedrift og virksomhed i øvrigt, herunder i forhold til manglende leverancer, fødevaresikker- hed- kvalitet og hygiejne mv. Kanpla er berettiget til at modregne eventuelle krav fra tredje- mand i Partnerens krav pa
 betalinger efter punkt 3.1.
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Parterne er ansvarlige over for hinanden efter dansk rets almindelige regler, jf. dog umiddelbart nedenfor.


Kanpla er et hjælpeværktøj, som kan bidrage til at højne og effektivisere workflows omkring Partnerens ha
ndtering af kantinedrift. Partneren skal, jf. pkt. 4.1, selv sikre sig, at Partner-indhold, til enhver tid er korrekt. Al Partnerindhold pa
 Platformen er indlagt eller tilvejebragt af enten Partneren eller dennes administratorer og Kanpla kan følgelig ikke indesta
 for, at data er retvisende, korrekte eller fyldestgørende.






ANSVAR8.

8.1

8.2



Ovensta
ende er dog ikke til hinder for, at Kanpla frit kan anvende underleverandører, herunder udviklere og databehandlere, der for at kunne levere de nødvendige ydelser til Kanpla, skal have adgang til Platformen og dermed efter omstændighederne ogsa
 til Partnerens data. Kanpla er dog forpligtiget til at drage omsorg for, at sa
danne underleverandører er underlagt tavshedspligt.






Kommunikation: Parterne har aftalt, at disse kan anvende elektronisk kommunikation, herunder e-mail, til at fremsende pa
krav og andre skriftlige meddelelser i henhold til Aftalen. Henvendelse til Kanpla kan ske ved benyttelse af e-mailadressen support@kanpla.dk Henvendelser til Partneren sker pa
 den e-mailadresse, Partneren har oplyst i forbindelse med indga
else af Aftalen.






Enhver tvist, der udspringer af Parternes aftale, skal afgøres efter dansk ret, og retssag skal anlægges ved Retten i Aarhus som første instans.


Kanpla er berettiget til at anvende Partnerens navn og logo som reference for sin virksomhed og for Platformen.


ØVRIGE BESTEMMELSER
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Aftalen er fortrolig, og hverken Kanpla eller Partneren er ikke uden den anden parts forudga
ende skriftlige samtykke berettiget til helt eller delvist til tredjemand at videregive information om aftalens indhold, medmindre andet følger af lov eller administrativ praksis.




FORTROLIGHED9.

9.1


